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Sayın yetkili, 

İnovakademi eğitim ve danışmanlık deneyimi olan yönetim ekibi, seçkin eğitmen ve uzman kadrosu 

ile ekonomik gelişime katkıda bulunmak için öncü, inovatif eğitim ve danışmanlık yaklaşımları ile kişi 

ve kurumların hayatına somut sonuçlar ve yetkinlikler kazandırmaktadır. Bugüne kadar verdiği 

eğitimlerde 30.000 üzerinde katılımcıya başta Dış Ticaret olmak üzere Kurumsallaşma, Bütçe, 

Pazarlama, Satış, İnsan Kaynakları, Kişisel Gelişim, e-ticaret, Dijital Pazarlama, Sosyal Medya, 

Muhasebe ve İletişim Teknikleri konularında eğitimler verilmiştir. Bunun yanında yüzlerce şirket ve 

STK’ya danışmanlık ve eğitimler vererek üretim potansiyellerinin satış ve ihracat yönelmesini sağlayıp, 

ihracat artışlarına vesile olduk.  

İnovakademi olarak 4 ana grupta hizmet vermekteyiz. Bu hizmetlerimiz Eğitim, Danışmanlık, Devlet 

Destekleri ve Urge olarak 4 başlık altında toplanmıştır. Hakkımızda detaylı bilgi verecek olursak; Bir 

çok sektörden Kobi ve şirketlerimizin kurumsal gelişim süreçlerine destek vermekteyiz. Türkiye’de ve 

dünyadaki güncel gelişmelere göre yenilenmiş, şirketlerin iş problemlerine çözüm getiren ve nitelikli 

iş gücü oluşturulmasına katkı sağlayan eğitimler düzenlemekteyiz. Kurumlara özel üretilen 

çözümlerde, danışmanlık öncesi SWOT analizi gerçekleştirmekteyiz. Bugüne kadar yüzlerce firmaya 

verilen danışmanlık ve eğitimlerle üretim potansiyellerinin satış ve ihracata yönelmesi sağlayıp, 

ihracat artışlarına vesile olduk. 

Aşağıdaki belirttiğimiz detaylarda, 2020 eğitim dönemi için stajyer öğrenci istihdam etmek istiyoruz. 

Değerlendirmelerinize sunar, iyi çalışmalar dileriz. 
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İş Tanımı Devlet Yardımları Destek Personeli 

İhtiyaç Duyulan Toplam Stajyer Kişi kısıtı belirlenmemiş olup, görüşme ile belirlenecektir 

İhtiyaç Duyulan Süre 2020 ikinci yarısı 

Aranılan Özellikler İletişim becerisi kuvvetli. 
Dış görünümüne özen gösteren, bakımlı. 
Takım çalışmasına yatkın. 

Görev ve Sorumluluklar -Devlet Yardımları konusunda yönetici ile koordineli çalışmak. 
-Müşterilerle iletişimi sağlamak.   
-İş geliştirme çalışmalarına destek olmak.  

Olanaklar Ücret: Yasal Stajyer Ücreti + Prim 
Yemek: Aylık Sodexo 
Yol Ücreti: Aylık Akbil 
SGK: Üniversite tarafından yapılacaktır 
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